
 

1 
 

 
 
Paderno Dugnano, data e protocollo come da segnatura 
 

DELIBERA n. 8 
 

Oggetto: Adesione accordo di rete sulla formazione del personale 
 

Il Consiglio di Istituto 
riunitosi in data 10/12/2025 alle ore 17.45, regolarmente convocato e presieduto dalla Presidente, 
VISTO il D.Lgs. 297/1994; 
VISTO il D.P.R. 275/1999, art. 7; 
VISTA la Legge 59/1997 art. 21; 
VISTA la Legge 107/2015; 
VISTO il CCNL Comparto Istruzione e Ricerca vigente; 
VISTO il PTOF d’Istituto; 
ESAMINATA la documentazione relativa all’accordo di rete per la formazione del personale; 
 

DELIBERA 
L’adesione accordo di rete sulla formazione del personale 

 
il Consiglio approva all'unanimità. 
 
La delibera è dichiarata immediatamente esecutiva. 
 
Avverso la presente delibera è ammesso ricorso, ai sensi dell’art. 14, comma 7, del D.P.R. 
275/1999, entro 15 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo dell’Istituto, da parte di chiunque vi 
abbia interesse. 
 
Il Segretario verbalizzante Buzzi Stefano 
 
Il Presidente del Consiglio di Istituto Migliardi Simona 
 
 

MIIC8D800C - AB9B6A1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001142 - 16/02/2026 - II.1 - U


